PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA

Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ-ES, torna público que realizará
CHAMADA PÚBLICA, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios
produzidos por agricultores familiares e empreendedores familiares rurais,
para doação simultânea a entidades da rede socioassistencial que produzam
e disponibilizem refeições a beneficiários consumidores, atendidas pelo
programa compra direta de alimentos – cda, em atenção as atividades da
Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município.

O edital encontra-se disponível no site www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

Abertura da sessão pública: 08h30min do dia 28/04/2023.

São Roque do Canaã – ES, 13 de abril de 2023.

__________________________________

JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Presidente da CPL

Decreto Nº 5.412/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura

http://www.saoroquedocanaa.es.gov.br/